中富小学校 令和5年度11月吉日

保護者様 各位

中富小学校 ＰＴＡ会長 田中幸裕

同校 文化委員長 福岡京子

　　　　　令和５年度中富小まつり会計報告

　　過日の中富小まつりでは、多くの方々にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

　　下記の通り、報告させていただきます。

    記

総収入  ¥ 278,181 -
総支出  ¥ 169,926 -

収支差額 ¥ 108,255 -
以上

収　　　入 支　　　出

令和5年度準備金 50,000

野菜バザー両替金 80,000

野菜部門 83,975 5,629

バザー部門 56,300 9,884

バザー品リサイクル 7,906

関係者へのお礼購入 13,183

材料費等（ゲーム・看板製作 等） 11,230

野菜バザー両替金返金 80,000

準備金返金 50,000

小　計 278,181 169,926

収支差額 108,255

計 278,181 278,181

令和5年度準備金、野菜バザー両替金は本部会計からお借り致しました